
 

                     Zarządzenie Nr 91/2022 

Wójta Gminy Kodrąb 

      z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie instrukcji obiegu i kontroli  dokumentów  

 

                     

Na  podstawie  art. 4 ust 1  ustawy z dnia  29 września  1994 r. o rachunkowości (Dz. U.          

z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

          § 1. Wprowadza się  do stosowania  instrukcję obiegu  i kontroli dokumentów 

stanowiącą  załącznik Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

          § 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 2/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie instrukcji 

obiegu i kontroli dokumentów. 

           

          § 3. Wykonanie  zarządzenia   powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

 

          § 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  1 stycznia 2023 r.. 

 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

Bożena Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

 


